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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Merepesa OÜ (registrikood: 16109549) (aadress Saare tee 5, Muratsi küla,
Saaremaa vald, Saare maakond, 93859) esitatud keskkonnaloa ja veekeskkonnariskiga tegevuse
registreeringu taotluste alusel on valminud keskkonnaloa nr KL-521132 eelnõu, keskkonnaloa andmise
korralduse eelnõu ning keskkonnamõju eelhinnangu ja sellega seonduva keskkonnamõju hindamise
algatamata jätmise otsuse eelnõu. Ettevõte taotleb tähtajatut keskkonnaluba vee erikasutuseks aadressil
Saaremaa vald, Mere kinnistul (katastritunnus: 71401: 001:3472). Vee erikasutus seisneb põhjavee
võtmiseks puurkaevust katastrinumbriga 70300 kuni 120 m3 ööpäevas. Põhjavesi on vajalik
vähikasvandustiikide täitmiseks, tiigivee aurumise kompenseerimiseks ja vajadusel jahutamiseks.
Vesiviljeluseks esitas Merepesa OÜ veekeskkonnariskiga tegevuse registreeringu taotluse, kus on
märgitud vähikasvanduse juurdekasvuks kuni 0,25 tonni aastas. 
Kuna tegevused on omavahel seotud ning Merepesa OÜ on veekeskkonnariskiga tegevuse
registreeringu taotluses märkinud, et nõustub registreeringu tingimuste andmisega keskkonnaloa
koosseisus, menetleb Keskkonnaamet taotlusi koos. Keskkonnaamet menetleb veekeskkonnariskiga
tegevuse taotlust arvestades registreeringu menetlusele kehtivaid nõudeid ja on kandnud 
veekeskkonnariskiga tegevuse registreeringu tingimused keskkonnaloa eelnõule. 
Keskkonnaamet on andnud eelhinnangu, milles leiab, et kavandataval tegevusel puudub oluline
keskkonnamõju ning on välistatud, et sellega võib kaasneda eraldi või koos muude tegevustega
eeldatavalt oluline ebasoodne mõju Natura 2000 võrgustiku ala kaitse-eesmärgile.

Eelnõu(de) , loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaameti kontorites üle Eesti.
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad keskkonnaotsuste infosüsteemis
https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-127039

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult e-posti
aadressil info@keskonnaamet.ee või postiaadressil Tallinna 22, 93819 Kuressaare 14 kalendripäeva
jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.

Keskkonnaamet
Pärnu linn, Pärnu linn, Pärnu maakond, Roheline tn 64
Telefon: +372 6625999
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 2224989
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